Pomposa Endurance Division

Birel 270cc Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

Endurance 24/05/08 21:00 . ..
Qualifica (11:40:00 Tempo) started at 21:00:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
65 18:52.874  +18:22.840 7:13:18.741
(7) TEAM PROJECT G.P. SPORT 66 31.604 +1.570 7:13:50.345
1 31.532 +1.498 21:20:08.704 67 18:08.029 +17:37.995 7:31:58.374
2 18:16.592  +17:46.558 21:38:25.296 68 32.460 +2.426 7:32:30.834
3 30.491 +0.457 21:38:55.787 69 18:52.089 +18:22.055 7:51:22.923
4 19:05.081  +18:35.047 21:58:00.868 70 32.805 +2.771 7:51:56.728
5 34.478 +4.444 21:58:35.346 71 16:14.366 +15:44.332 8:08:10.094
6 19:17.509  +18:47.475 22:17:52.855 72 33.256 +3.222 8:08:43.350
7 28.774 -1.260 22:18:21.629 73 16:52.833 +16:22.799 8:25:36.183
8 19:43.466  +19:13.432 22:38:05.095 74 32.819 +2.785 8:26:09.002
9 34.448 +4.414 22:38:39.543 75 18:59.479 +18:29.445 8:45:08.481
10 18:13.569  +17:43.535 22:56:53.112 76 32.592 +2.558 8:45:41.073
1 1:09.361 +39.327 22:58:02.473
12 47.277 +17.243 22:58:49.750
13 19:37.878  +19:07.844 23:18:27.628
14 49.624 +19.590 23:19:17.252
15 19:24.849  +18:54.815 23:38:42.101
16 31.592 +1.558 23:39:13.693
17 19:14.510  +18:44.476 23:58:28.203
18 31.115 +1.081 23:58:59.318
19 19:58.366  +19:28.332 18:57.684
20 30.993 +0.959 19:28.677
21 18:21.509  +17:51.475 37:50.186
22 36.304 +6.270 38:26.490
23 18:44.811  +18:14.777 57:11.301
24 54.560 +24.526 58:05.861
25 32.205 +2.171 58:38.066
26 18:58.587  +18:28.553 1:17:36.653
27 32.589 +2.555 1:18:09.242
28 18:45.030  +18:14.996 1:36:54.272
29 30.034 1:37:24.306
30 20:09.219  +19:39.185 1:57:33.525
31 32.259 +2.225 1:58:05.784
32 19:13.063  +18:43.029 2:17:18.847
33 30.932 +0.898 2:17:49.779
34 18:53.622  +18:23.588 2:36:43.401
35 32.045 +2.011 2:37:15.446
36 18:57.888  +18:27.854 2:56:13.334
37 57.623 +27.589 2:57:10.957
38 33.950 +3.916 2:57:44.907
39 19:02.805  +18:32.771 3:16:47.712
40 34.310 +4.276 3:17:22.022
41 19:03.487  +18:33.453 3:36:25.509
42 32.663 +2.629 3:36:58.172
43 19:00.290  +18:30.256 3:55:58.462
44 33.839 +3.805 3:56:32.301
45 18:46.808  +18:16.774 4:15:19.109
46 33.927 +3.893 4:15:53.036
47 18:52.272  +18:22.238 4:34:45.308
48 33.012 +2.978 4:35:18.320
49 18:42.091  +18:12.057 4:54:00.411
50 50.231 +20.197 4:54:50.642
51 34.638 +4.604 4:55:25.280
52 18:54.360  +18:24.326 5:14:19.640
53 32.676 +2.642 5:14:52.316
54 19:29.395  +18:59.361 5:34:21.711
55 31.233 +1.199 5:34:52.944
56 18:58.447  +18:28.413 5:53:51.391
57 31.569 +1.535 5:54:22.960
58 19:17.706  +18:47.672 6:13:40.666
59 32.023 +1.989 6:14:12.689
60 18:49.549  +18:19.515 6:33:02.238
61 32.459 +2.425 6:33:34.697
62 19:20.359  +18:50.325 6:52:55.056
63 57.794 +27.760 6:53:52.850
64 33.017 +2.983 6:54:25.867
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